x Nil agit. 7 est ratō quia inuente sunt rē. vt. j. e. §. al teri. 7. ff. de x. ob. stipulatō ista. §. alteri. fallit tamen in casibus sedecim. In priimis vt si stipulantis interfit. qz fit tutor eius cui stipulatur rempu. sal. fo. Secundo qz p̄curatoꝝ stipulatur dominus. Tercio si stipulet credito ri. vt. j. e. §. sed si quis. 7. ff. de x. ob. stipulatō ista. §. si sti puler. 7. §. si quis insulam. Quarto fallit in omnibus p̄o rījs stipulatōibus. vt. ff. de p̄to. sti. in omnibz. vt est dāni infecti vt. ff. de dam. infe. damni. §. si. item iudicatum sol ui 7 similes vt. ff. de p̄cu. in cāe. §. si. item fallit in p̄cura toze p̄ntis. vt. ff. de x. ob. si p̄curatoꝝ. 7. ff. de p̄cura. l. p̄ curatoꝝ. item fallit in actoze municipum ex cuius pacto queritur municipibus. item in curatoze furiosi 7 cōsimi lium personarum 7 tuzoz. vt. ff. de consti. p̄. eum qui. §. si actoz. item fallit in institoꝝ. nam sibi actō ex pacto i^o stituti queritur. vt. ff. de insti. l. i. in fine. 7. l. ij. item fallit i iudice vel in notario vel in simili persona publica. ex qz pactis 7 stipulatōibus alteri querit. vt. ff. rempu. sal. foze. l. ij. et. iij. i. responso. 7 in aucten. de execu. 7 h̄is qui cum. §. i. colla. viij. 7 in aucten. de heredi. ab intesta. §. ex h̄is. colla. ix. item fallit in creditoꝝe ex cuius pacto que ritur actio debitoꝝi. ff. de p̄igno. ac. l. si cum vender. i. res sponso. item fallit si auus paciscatur totē reddi nepti quam enam in potestate non habet. vt. ff. solu. matri. ca ius seyus. item fallit in p̄curatoꝝe vendentis. vt. ff. de act. emp. iul. §. si p̄curatoꝝ. item fallit in deponēte si pa ciscatur aliq̄ rem restitui. item fallit in commodante fa ciente simile pactuz. vt. ff. de positi. publiā. 7. l. ad exhi. si

esse suū venditū vel n̄ furē 7 filia. vt. ff. de euitē. l. si itaqz qz. itē in stipulatōe rēpu. sal. fo. nā cū sit p̄ozia erigit h̄ de iusoz. vt. ff. de p̄to. sti. p̄tozie. stipulat ḡ pupill^o h̄is x̄ bis a fideiussoze. p̄mittē rem meā sal. fo. p̄ tuto. vel cura tozē. nā 7 h̄is x̄bis ab eis stipulat. vt. ff. rēpu. sal. fo. l. i. 7 l. cum pupill^o. p̄re terea nōne qz sp̄ p̄mittit p̄ se et su os heredes ea scā que p̄ alium p̄nt explicati. vt. l. de p̄hen. sti. l. si. l. 3. d̄ fit si n̄ pōt p̄ alius fie ri. vt. ff. e. ceterum^o §. id qd̄. 7. l. de ca. tol. l. i. §. vt autem An. n̄ est ali^o heres q̄ testatoꝝ. immo idē p̄sumit. vt in auc. de iureiurā. a mo. p. §. i. colla. vi. t Effectur. tunc em̄ suum factum māifeste promit tit. idem si dixit se curaturum vt fiat vt. ff. si cer. per. l. si. §. si.